

**نویسنده :** اندریا جرمانوس ستاف رایتر (Andrea Germanos staff writer).

منبع و تاریخ نشر : کمان دریم «2017-06-23».

**برگردان :** پوهندوی دوکتور سید حسام «مل» .

## اشغال افغانستان توسط ایالات متحده امریکا مانع اصلی صلح با طالبان

US occupation of Afghanistan .the main obstacle, to peace ,Taliban

نظروواکنش رهبر طالبان مبنی به فرستادن (4000) نیرو و سربازان توسط پنتاگون به افغانستان.



درگیرماندن شماری از سربازان ایالات متحده امریکا در ریگزارهای واقع در جنوب افغانستان (تبصره توسط میکی پیدیا).

اشغال افغانستان توسط ایالات متحده امریکا مانع اصلی صلح است، این موضوع را رهبر طالبان افغانستان در روز جمعه اظهار داشت و در ضمن افزود من میخوام که ایالات متحده امریکا و سربازان (نا تو) از افغانستان خارج شوند. رهبر طالبان **ملا هبیت الله** (اخوندزاده) در افغانستان طی صدور و ایراد نظر و بیانیه خود در ختم ماه مبارک رمضان و در روز جشن عید فطر مسلمانان طرح اعزام شماری از نیروهای اضافی امریکایی و متحدان امریکا را به افغانستان محکوم کرد ایالات متحده امریکا و متحدین اور متهم بی ثباتی منطقه ساخت.

یک گزارش حاکی از آن است که پنتاگون می‌خواهد با اعزام (4000) سربازان اضافی به افغانستان وزنه و نیروی خود را بیشتر سازد، **ملا هیبت الله** «اخوندزاده» به ارتباط ارزیابی از این انکشاف و توسعه اظهار نظر نموده و چنین می‌گوید: امریکایی‌ها به هر اندازه که بحضور نیروهای بیشتر نظامی خود در اینجا تلاش بخرج دهند به همان اندازه حساسیت‌های منطقه را تشدید خواهند کرد.

« امریکایی‌ها اینرا باید بدانند که ادامه جنگ در افغانستان و افزایش بمباران... هرگز برای آنها موفقیت و بُرد را بار نخواهد آورد اوبه ادامه صحبت خود افزود: **که افغان‌ها مردم می‌هستند که کسی آنها را کوتک زده نمیتواند.** »

او همچنان به ادامه ای از تذکرات قبلی خود یکبار دیگر موكداً چنین افاده کرد که اشغال مانع اصلی راه صلح است و در عین حال در خطاب به امریکایی‌ها گفت که مخالف هیچگونه برقراری روابط سازنده و خوب با شما و با جهان نیستم در صورتیکه شما بدون تعلل افغانستان را ترک نمایید.

نباید از یاد برد که فعالان مدنی ایالات متحده امریکا اعزام نیروهای اضافی را به افغانستان بخاطر تشدید این جنگ بی‌پایان نیز نکوهش و انتقاد مینمایند.

« ستیفان میلینس (Stephen Miles) مدیر بخش (بی بی سی) هفته گذشته حین یک نشست خبری گفت: د بیلماسی و مذاکره تنها راه پایان دادن به جنگ و ایجاد شرایطی برای صلح پایدار در افغانستان است. »

----- **با تقدیم سلامها « 2017-06-27 »**